e

OüC'3.3 1
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Itabaiana., no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final
deliberar, acerca da decisão da Pregoeira Oficial no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial no 056/2020.

Objeto: Registro de Preços visando futuras contratações de empresa para a prestação de serviços de

Agenciamento de Viagens no exercício de 2021, para suprir as necessidades dos órgãos públicos

ENCEDOR:

> SERGITUR SERGIPE TURISMO LTDA ME, no valor total de R$ 180.000,00

(cento e oitenta mil reais)

Valor Total: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Prefeitura

HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n° 056/2020 e

ADJUDICAR o objeto da licitação à empresa vencedora do certame Sergitur Sergipe Turismo Ltda

Me ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira, em conformidade com o disposto no art. 70

inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 de janeiro de 2006.

Itabaiana/SE, 22 de janeiro de 2021

Odiailton LJ  'e'efid Sousa
Prefeito Minicípal

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - 3431-9701 - 13.104.740/0001-10